programos parengimas ir mokymų „Teatro improvizacijos taikymas ugdymo procese“ (toliau –

Mokymai) organizavimas 32 Raseinių Šaltinio progimnazijos pedagogams 2025 m. sausio 24 d., bei

apmokėjimas pagal sutartį.

3. Šalių teisės ir pareigos

3.1. Užsakovas įsipareigoja:

3.1.1. už Mokymus pervesti Vykdytojui 2850,00 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų)

pagal pateiktą sąskaitą-faktūrą;

3.1.2. teikti Vykdytojui organizacinę ir konsultacinę pagalbą, reikalingą Mokymų organizavimui.

3.2. Užsakovas turi teisę:

3.2.1. reikalauti, kad Vykdytojas įvykdytų visus sutartyje numatytus įsipareigojimus ir išduotų